A

GAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃ.ES t
ESTADO DE MINAS GERAIS ~~ii►

INDICAÇÃO Nº  C~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que seja feita a poda das árvores

existentes no local onde estão instalados os aparelhos de academia ao ar

livre do bairro Pito.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense, uma vez que os galhos

das árvores estão impedindo a iluminação do local no período noturno.

Sala das Sessões, ~4 de setembro de 2020.

Carlos Aparecido da Silva

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº t93 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Teletax: (33) 3421-2870